BILANCNI HODNOCENI ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOV
PRUKAZ ENERGETICKE NAROENOSTI BUDOVY

Prikaz energetické
naroénosti budovy

Bytovy dim Hodnoceni budovy
Pfikopy 1163/1 79501 Rymarov stavajici doporucené
VELMI USPORNA
0,3
0,6
1
15
2
3
MIMORADNE NEHOSPODARNA
Celkova vypoctena ro¢ni dodana energie v GJ 1151,27
Mérna vypoétena roéni spotfeba energie v kWh/m? 249,45
Vytapéni Chlazeni Vétrani Tepla voda Osvétleni
116% Nehodnoceno | Nehodnoceno 77% 16%
Platnost prikazu 7. listopad 2016
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Priikaz vypracoval Osvédceni ¢.: 111111




